
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

IХ Летняя Спартакиада учащихся России

 по синхронному плаванию

04 - 08 июля 2019, Республика Мордовия, г. Саранск

СОЛО

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ 07 июля 2019 года

Рефери Бутузова Ирина Москва

Ассистент рефери Бурдынюк Оксана Москва

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 КИРСАНОВА Дарья 05 КМС Москва 82,3053 92,9667 175,2720

2 СОКОЛОВА Анна 04 МС Московская область 81,3649 91,7333 173,0982

3 БАКАЙ Алена 05 МС Санкт-Петербург 80,9403 90,5667 171,5070

4 КОЧЕРЫГИНА Мила 05 КМС Ростовская область 73,8352 86,8667 160,7019

5 ПОПОВА Валерия 05 КМС Республика Татарстан 70,3227 87,1000 157,4227

6 ТРЕТЬЯКОВА Мария 05 КМС Свердловская область 70,3895 85,6667 156,0562

7 СМОЛА Арина 05 КМС Краснодарский край 69,4667 81,9000 151,3667

8 ФЕДОРОВА Ирина 04 КМС Ленинградская область 67,2877 82,8000 150,0877

9 МАКСИМЕНКОВА Екатерина05 1 Удмуртская Республика 65,5965 80,1333 145,7298

10 ЧЕПКАСОВА Софья 05 1 ХМАО-Югра 64,1438 80,9333 145,0771

11 КИНЯЙКИНА Арина 04 1 Приморский край 64,2386 79,9667 144,2053

12 ХАЙДАРОВА Алина 05 1 Красноярский край 64,8807 77,6333 142,5140

13 КОНЬЯКОВА Анна 05 1 Новосибирская область 63,0351 77,7000 140,7351

14 СКЛЯРОВА Дарья 05 1 Калининградская область 52,2702 81,9000 134,1702

15 КАРКАЧ Полина 05 1 Кемеровская область 53,6526 72,8000 126,4526
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

СОЛО

РЕЗУЛЬТАТЫ 07 июля 2019 года

Рефери Бутузова Ирина Москва

Ассистент рефери Бурдынюк Оксана Москва

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Лекомцева Наталья Удмурт. Респ1 Мань Оксана СПб 1 Безмельникова ОльгаСвердл.обл

2 Ахмедова Светлана ХМАО-Югра2 Глазко Ольга Ростов.обл 2 Мелеко Марина Краснод.край

3 Белоусова Ирина Лен.обл 3 Платонова Елизавета Москва 3 Сидорина Наталья Новосиб.обл

4 Авдеева Алена Прим.край 4 Белоглазова Юлия Респ.Татарстан4 Мизина Людмила Калининг.обл

5 Тарасов Дмитрий Краснояр.край5 Неробеева Светлана Мос.обл 5 Махоткина ОксанаРесп.Татарстан

Event S

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 15 КИРСАНОВА Дарья 05 КМС Москва 92,9667

E 9,2 9,3 9,3 9,3 9,3 27,9000

AI 9,3 9,3 9,2 9,3 9,2 37,0667

D 9,3 9,2 9,4 9,4 9,3 28,0000

2 11 СОКОЛОВА Анна 04 МС Московская область 91,7333

E 9,2 9,2 9,2 9,0 9,2 27,6000

AI 9,0 9,2 9,0 9,2 9,5 36,5333

D 9,2 9,1 9,2 9,3 9,2 27,6000

3 9 БАКАЙ Алена 05 МС Санкт-Петербург 90,5667

E 9,0 9,0 9,1 9,1 9,1 27,2000

AI 9,1 9,0 8,9 9,1 9,1 36,2667

D 9,0 9,0 9,0 9,2 9,1 27,1000

4 7 ПОПОВА Валерия 05 КМС Республика Татарстан 87,1000

E 8,8 8,8 8,7 8,8 8,8 26,4000

AI 8,8 8,7 8,6 8,8 8,4 34,8000

D 8,5 8,7 8,5 8,7 8,7 25,9000

5 2 КОЧЕРЫГИНА Мила 05 КМС Ростовская область 86,8667

E 8,7 8,7 8,4 8,6 8,5 25,8000

AI 8,8 8,9 8,7 8,6 8,8 35,0667

D 8,8 8,8 8,6 8,3 8,6 26,0000

6 5 ТРЕТЬЯКОВА Мария 05 КМС Свердловская область 85,6667

E 8,6 8,6 8,5 8,5 8,5 25,6000

AI 8,6 8,7 8,5 8,4 8,6 34,2667

D 8,7 8,6 8,7 8,5 8,5 25,8000

7 4 ФЕДОРОВА Ирина 04 КМС Ленинградская область 82,8000

E 8,4 8,4 8,2 8,1 8,4 25,0000

AI 8,4 8,4 8,3 8,2 8,0 33,2000

D 8,3 8,1 8,3 8,2 7,8 24,6000

8 6 СМОЛА Арина 05 КМС Краснодарский край 81,9000

E 8,3 8,2 8,3 8,2 8,3 24,8000

AI 8,3 8,4 8,2 8,0 8,1 32,8000

D 8,2 8,4 8,1 8,0 8,0 24,3000
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

8 14 СКЛЯРОВА Дарья 05 1 Калининградская область 81,9000

E 8,4 8,3 8,1 8,0 8,4 24,8000

AI 7,9 8,3 8,0 8,5 8,3 32,8000

D 7,8 8,3 8,2 8,3 7,8 24,3000

10 13 ЧЕПКАСОВА Софья 05 1 ХМАО-Югра 80,9333

E 8,1 7,8 7,9 8,1 8,0 24,0000

AI 8,1 8,2 7,6 8,1 8,2 32,5333

D 8,2 8,2 8,3 8,0 7,9 24,4000

11 10 МАКСИМЕНКОВА Екатерина 05 1 Удмуртская Республика 80,1333

E 8,2 7,9 8,0 7,9 8,0 23,9000

AI 8,1 8,1 7,8 7,9 8,2 32,1333

D 8,3 8,0 8,0 7,9 8,1 24,1000

12 8 КИНЯЙКИНА Арина 04 1 Приморский край 79,9667

E 8,0 7,7 7,8 8,3 8,1 23,9000

AI 8,2 8,2 7,7 8,3 7,8 32,2667

D 7,7 7,8 8,2 8,1 7,9 23,8000

13 3 КОНЬЯКОВА Анна 05 1 Новосибирская область 77,7000

E 7,5 8,0 7,7 7,8 8,1 23,5000

AI 8,0 7,9 7,6 7,6 7,6 30,8000

D 8,0 7,7 8,0 7,7 7,5 23,4000

14 12 ХАЙДАРОВА Алина 05 1 Красноярский край 77,6333

E 8,0 7,6 7,5 7,8 8,2 23,4000

AI 7,8 7,7 7,7 7,8 7,4 30,9333

D 7,9 7,6 8,2 7,8 7,4 23,3000

15 1 КАРКАЧ Полина 05 1 Кемеровская область 72,8000

E 7,3 7,5 7,1 7,4 6,8 21,8000

AI 7,3 7,3 7,4 7,3 7,3 29,2000

D 7,2 7,3 7,5 6,9 7,3 21,8000
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